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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin Merkez Bankası para politikası bölümünden sorumlu Zou Lan’ın kredilerdeki büyümeye destek 
vermek amacıyla Banka’nın açık piyasa işlemlerini, orta vadeli kredi olanaklarını ve zorunlu karşılıkları 
kullanabileceğini söylemesiyle bu sabah Asya piyasalarında pozitif seyirler izliyoruz. ABD’de dün 
teknoloji hisseleri yükselirken, endeksler alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,58, S&P500 
%1,41 ve Nasdaq %2,20 değer kazancı ile günü tamamladı. ABD vadelilerinde ise bu sabah negatif bir 
görünüm takip ediyoruz. Diğer taraftan Avrupa vadelileri pozitif seyirler izliyor. 
 
Dün ABD’de açıklanan New York Fed’in aralık ayı tüketici beklentileri anketi sonuçları tüketicilerin 
hem uzun hem kısa vadeli enflasyon beklentilerinin düştüğünü gösterdi. 12 aylık enflasyon beklentileri 
%3,4’ten %3,0’e, 3 yıllık enflasyon beklentileri %3,0 seviyesinden %2,6’ya ve 5 yıllık enflasyon 
beklentileri %2,7’den %2,5’e gerileme kaydetti. Dün açıklamalarda bulunan Atlanta Fed Başkanı 
Raphael Bostic, enflasyonun beklenenin üstünde bir gerileme gösterdiğini ve Fed’in hedefi ile uyumlu 
seyrettiğini belirtirken, yine de zafer ilan etmek için çok erken olduğunu sözlerine ekledi. Fed 
üyelerinden Michelle Bowman ise dünkü konuşmasında para politikasının enflasyonun hedefine 
dönmesi için yeterince kısıtlayıcı olduğunu değerlendirdi. Enflasyondaki gerileme sürdükçe Fed’in 
nihayetinde faiz indirimlerine gitmesinin uygun olacağını belirten Bowman, fiyatlara yönelik yukarı 
yönlü riskler göz önünde bulundurulduğunda henüz bu noktada olmadıklarını dile getirdi. New York 
Fed’in anket sonuçları ve Fed üyelerinin açıklamaları olumlu karşılanırken, üyelerin hala piyasaya 
kıyasla daha temkinli kaldığı görülüyor. Bu noktada Perşembe günü açıklanacak ABD enflasyon 
verileri, Fed ile piyasanın ayrışan faiz indirimi beklentilerini şekillendirmesi açısından önemli olacak. 
Dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil faizi enflasyon verisi öncesinde bir miktar gerileme kaydetti. Bu 
sabah dolar endeksi 102,2 ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,01 seviyelerinde seyrediyor. Bugün ABD’de 
NFIB küçük işletme iyimserlik endeksi ve dış ticaret dengesi verileri ile birlikte, Fed üyelerinden Barr’ın 
açıklamalarını takip edeceğiz. Dün Almanya’da açıklanan fabrika siparişleri verisi kasım ayında 
beklentilerin altında aylık %0,3 artış gösterdi. Euro Bölgesi perakende satışlar verisi ise satışların aylık 
bazda %0,3 ve yıllık bazda %1,1 gerilediğine işaret ederek, Bölgenin ekonomik aktivitesi için zayıf 
sinyaller verdi. Bugün ise Almanya’da kasım ayı sanayi üretimi, Euro Bölgesinde işsizlik oranı verileri 
takip edilecek. Bu sabah EURUSD 1,0950 üzerinde seyrediyor.  
 
BIST100 endeksi dün güçlü bir yükselişle günü %2,49 değer kazanarak 7.818 seviyesinden 
tamamlarken, bankacılık endeksi günlük %8,91 değer kazancı ile dünkü pozitif kapanışlara öncülük 
etti. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 95,8 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 29,93, 5 yıllık CDS 
primi ise 307,5 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde Hazine’nin düzenleyeceği iki devlet tahvili 
ihalesi takip edilecek. 
 
Bu sabah ons altın 2.033$, ons gümüş ise 23,14$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 76,3$ 
seviyelerinden işlem görerek zayıf seyrini sürdürüyor. Bitcoin ise ETF onayında son aşamaya 
gelinmesinin verdiği destekle 46.700$ seviyelerine yükselmiş bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0967–1,1045 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0846 ve 

1,0762 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 2.075$ ve 2.135$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 2.027$ ve 
2.010$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons gümüş, yukarı yönde 23,25$ ve 23,65$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,51$ ve 
22,20$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 30,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 29,2840 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.627 – 7.586 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.010 – 8.112 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2715 ve 1,2684 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2828 ve 
1,2915 dirençleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Almanya Sanayi Üretimi - Aylık (%) Kasım 0,3 -0,4

10:00 Almanya Sanayi Üretimi - Yıllık (%) Kasım -4,0 -3,5

13:00 EB İşsizlik Oranı (%) Kasım 6,5 6,5

14:00 ABD NFIB Küçük İşletme İyimserlik Endeksi Aralık 91,0 90,6

16:30 ABD Dış Ticaret Dengesi (mlr $) Kasım -65,0 -64,3

20:00 ABD Fed Üyelerinden Barr'ın Konuşması

Hazine 2 ve 5 Yıl Vadeli Devlet Tahvili İhalesi Düzenleyecek
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, aralık ayında sınırlı bir artışla 49,5’ten 49,7'ye yükseldi. Endeks, üst üste beşinci ay 

50,0’den düşük olmasına rağmen eşik değerin çok hafif altında gerçekleşerek ihracat pazarlarındaki talep koşullarının hemen hemen değişmediğine işaret 

etti. 

 İŞKUR’un işverenlerden aldığı verilere göre açık iş sayısı 2023 yılında bir önceki yıla göre %15,62 artışla 2 milyon 677 bin 6 oldu. 

 TCMB "Yatırımcı Günleri"nin ilki, 11 Ocak 2024 tarihinde New York’ta gerçekleştirilecek. 

 Ticaret Bakanlığı Dış Ticaret Beklenti Anketi’nin 2024 Yılı 1. çeyreğine ilişkin sonuçlarına göre ihracat beklenti endeksi bir önceki çeyreğe göre 9,1 puan 

azalarak 104,9 oldu. 

 Ziraat Bankası Çin ile karşılıklı dış ticaretin geliştirilmesi amacıyla Çin Eximbank'tan 400 milyon dolar ve 700 milyon dolar yuan tutarında, üç yıllık, iki 

dilimden oluşan bir kredi temin etti. 

 Bank of America Analisti David Taranto, Türk bankaları ile ilgili analizinde yatırımcı ilgisinin son dönemde arttığına dikkat çekti. Raporda "Son 

etkileşimlerin yoğunluğu, tek haneli faizlerin ve kredi notunda artış beklentisinin olduğu 2013 öncesi dönemi anımsatıyor. Bu kez düşük seviyede 

pozisyonlanma, enflasyon ve faizlerde normalleşme görünümü ve bankaların reel getirileri ilginin sebepleri arasında" ifadesine yer verildi. Bankaların 

uzun zamandır bir sonraki çeyreklik döneme odaklı olarak işlem gördüğünü belirten analist, "Şu anki döngüde bizim için temel değişim, soruların orta 

vadeli görünüme kaymış olması. Faizlerin zirve yapmasının ardından bankaların temel hikayesinin ilk çeyrek sonrasında hızlanmasını bekliyoruz" ifadesi 

kullanıldı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleşen ihalelerde toplam 13 milyar 536,8 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa 

yapıcılarına yapılan 12 milyar 563 milyon TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 26 milyar 99,8 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Hazine nakit dengesi aralık ayında 197 milyar lira, 2023'ün tamamında ise 625,5 milyar lira açık verdi. Aralık ayında faiz dışı denge 168,8 milyar lira olarak 

gerçekleşirken 2023 genelinde faiz dışı açık 71,1 milyar lira oldu. 

 Ziraat Bankası 500 milyon dolar sürdürülebilir eurobond ihracında getiri %8,125’te fiyatlandı. 

 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) ocak ayı toplantısında taksi ve servis ücretlerine %28,09, İBB'ye bağlı toplu taşıma 

araçlarına %18 zam teklifi oy çokluğuyla kabul edildi. 

 

Avrupa 

 Almanya İstatistik Ofisi'nin (Destatis) verilerine göre fabrika siparişleri kasım ayında beklentilerin altında %0,3 arttı. Fabrika siparişleri yıllık bazda ise %4,4 

düşüş kaydetti. 

 Destatis tarafından yapılan açıklamaya göre, kasım ayında Almanya’da takvim ve mevsimsellikten arındırılmış ihracat bir önceki aya göre beklentilerin 

üzerinde %3,7 artarak 131,2 milyar euro oldu. Aynı dönemde ithalat aylık bazda %1,9 artışla 110,8 milyar euro oldu. Böylece dış ticaret fazlası piyasa 

tahmini olan 18,0 milyar euronun üzerinde, 20,4 milyar euro olarak açıklandı. 

 Euro Bölgesinde Sentix yatırımcı güven endeksi ocak ayında -16,8’den -15,8 seviyesine yükseldi. 

 Euro Bölgesi'nde perakende satışlar, kasım ayında bir önceki aya göre %0,3 düştü. Satışlar geçen yılın aynı dönemine göre %1,1 azaldı. 

 Avrupa Komisyonu'nun açıkladığı verilere göre Euro Bölgesi'nde ekonomik güven endeksi aralık ayında 94 seviyesinden 96,4'e yükseldi. Bu dönemde reel 

kesim güven endeksi -9,5’ten -9,2’ye yükselirken, tüketici güven endeksi ise final verilerde -15,1 seviyesinden -15,0’e revize edildi. 

 UBS Global Research ekonomisti Reinhard Cluse, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) nisan ayında ilk faiz indirimini yapmasını ve 2024 yılında toplam 100 

baz puan, 2025 yılında ise 100 baz puan daha indirime gitmesini beklediğini söyledi. 

 ECB üyesi Boris Vujcic ECB’nin yazdan önce borçlanma maliyetlerini düşürmesinin pek mümkün görünmediğini belirtti. Vujcic yaptığı açıklamada, 

enflasyonun kademeli olarak düşmeye devam edeceğini ancak yetkililerin yavaşlama konusunda ikna olmak istediklerini ve Euro Bölgesinin istihdam 

piyasasına ilişkin verileri bekleyeceklerini söyledi. 

 

ABD 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Fed’in enflasyonu düşürme ve düşük işsizliği sürdürme şeklindeki ikili hedeflerinin henüz çatışmadığını ancak, 

enflasyonun yavaşlaması ve ekonominin birçok bölümünde işe alımların azalmaya başladığına dair bazı işaretler nedeniyle " bu olasılığın gerçekleşme 

riski kesinlikle arttı" dedi. Bostic, enflasyonun beklediğinden daha fazla düştüğünü ve bugün Fed'in %2 hedefine ulaşma yolunda olduğunu ancak zafer 

ilan etmek için henüz çok erken olduğunu söyledi. 

 Fed üyesi Michelle Bowman, bankanın para politikasının enflasyonu Fed'in %2'lik hedefine geri getirmek için yeterince kısıtlayıcı göründüğünü söyledi. 

Enflasyon düştükçe nihai faiz indirimlerini desteklemeye istekli olduğunu da belirten Bowman, "Enflasyon zaman içinde %2 hedefimize yaklaşmaya 

devam ederse, politikanın aşırı kısıtlayıcı hale gelmesini önlemek için politika faizimizi düşürme sürecine başlamak eninde sonunda uygun olacaktır" dedi. 

Henüz o noktada olmadıklarını aktaran Bowman, fiyatlara yönelik yukarı yönlü riskleri göz önünde bulundurarak temkinli davrandığını ekledi. 

 ABD'de tüketici kredileri, geçen yıl kasım ayında 23,7 milyar dolar yükselişle beklentilerin üzerinde artış gösterdi.  
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 New York Fed’in aralık ayı tüketici beklentileri anketi sonuçlarına göre gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentisi 0,4 puan azalışla 

%3'e düştü. Böylece kısa vadeli enflasyon beklentisi Ocak 2021'den bu yana en düşük seviyesini kaydetti. Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan medyan 

enflasyon beklentisi aynı dönemde %3'ten %2,6'ya ve 5 yıllık süreci kapsayan medyan enflasyon beklentisi ise 0,2 puan azalışla %2,5'e geriledi. Hanehalkı 

harcamalarındaki artışa ilişkin beklenti 0,2 puan azalarak %5'e inerken, Eylül 2021'den bu yana en düşük seviyesini kaydetti. Hanehalkı gelirindeki artışa 

ilişkin beklenti ise 0,1 puan azalışla %3'e düştü. 

 BlackRock, Ark ve Bitcoin'e doğrudan yatırım yapan bazı diğer ihraççılar, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonuna (SEC) spot bitcoin ETF onayından 

önce sürecin son adımı olan S1 dosyalarını sundu. 

 SEC Başkanı Gary Gensler, sosyal medya hesabından, kripto varlıklarına yatırım yapmayı düşünenlerin aklında bulundurması gereken konular hakkında 

yaptığı paylaşımda kripto varlık yatırımları veya hizmeti sunanların federal menkul kıymet yasaları da dahil geçerli bazı yasalara uymayabileceğine işaret 

ederek, kripto varlık menkul kıymetlerine yatırım yapanların, yatırımlarıyla bağlantılı olarak önemli bilgilerden ve diğer önemli korumalardan mahrum 

kalabileceklerini anlaması gerektiğini ifade etti.  

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, eski Başkan Donald Trump tarafından 2017 yılında yürürlüğe konulan vergi indirimlerinin tamamının uzatılmasının 

federal bütçe açığı konusunda "ciddi endişelere" yol açacağını söyledi. 

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası’nın (PBOC) para politikası departmanı başkanı Zou Lan, PBOC’nin kredilerdeki makul büyümeye "güçlü" destek sağlamak için diğer 

para politikası araçlarının yanı sıra açık piyasa işlemlerini, orta vadeli kredi olanaklarını ve zorunlu karşılıkları kullanabileceğini söyledi. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Avrupa, Orta Doğu ve Afrika'da, finansal sektörlerin görünümünün çoğunlukla "nötr" olduğunu 

açıkladı. Derecelendirme kuruluşundan yapılan açıklamada, EMEA'daki bu durumun, yavaşlayan ekonomik büyüme, hala yüksek olan faiz oranları ve 

enflasyondaki düşüşün kredi etkilerini yansıttığı kaydedildi. 


